
事 務 連 絡 

令和４年３月２５日 

各小山市スポーツ少年団 

学童野球単位団代表者 様 

 

小山市スポーツ少年団 

本 部 長  江 崎  稔 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和４年度栃木県スポーツ少年団軟式野球交流大会小山市予選会の期日変更について 

 

 春暖の候、貴職おかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、スポーツ少年団事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、先日ご案内した標記大会について、小山市野球連盟と協議の結果、大会開催日を変更させていただ

くことにいたしました。 

 つきましては、お忙しいところ恐縮ですが参加チームの皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１．期  日   ４月２３日（土）・５月３日（火 祝）・５月４日（水 祝） 

※２３日（土）は、日程に変更ございません。 

 

２．その他   大会関係書類（前回お送りした内容）を小山市体育協会 HPにアップロードしております。 

下記サイトをご覧のうえ、必要に応じてご利用ください。 

URL：http://www.osa.server-shared.com/ 

PASS：osa 

QR コード 

 

公益財団法人小山市体育協会 

TEL  0285-30-5856 

FAX  0285-30-5857 

E-mail osa@smile.ocn.ne.jp 


